
UCHWAŁA NR XXXI/247/2013
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie  przedłużenia czasu obowiązywania taryf za zbiorowe zaopatrzenie 
w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków

Na podstawie art.14, art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 24 ust. 9a ustawy 

z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzeniu ścieków (j.t. Dz.U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 ze zm.), na wniosek 

Przedsiębiorstwa Komunalnego "KOMBEST" Sp. z o.o. z siedzibą ul.Plebańska 12, 

43-512 Bestwina z dnia 22 kwietnia 2013 r. 

Rada Gminy Bestwina 
uchwala:

§ 1. 
Przedłuża się czas obowiązywania taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków, zatwierdzonych dla Przedsiębiorstwa 
Komunalnego "KOMBEST" Sp. z o.o. uchwałą nr XX/149/2012 Rady Gminy 
Bestwina z dnia 21 czerwca 2012 r., na okres od 1 lipca 2013 do 30 czerwca 2014 
roku. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 

§ 3. 
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Bestwina ul. 
Krakowska 111. 

Id: A2EEE2A3-22FF-48E1-A983-6DE58C0C97F9. Podpisany Strona 1



§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 
Rady

Jerzy Zużałek

Id: A2EEE2A3-22FF-48E1-A983-6DE58C0C97F9. Podpisany Strona 2




